муниципальное бюджетное общеобразовательное учреfl(дение

<<Школа ль 2б имени дважды Героя Социалистического Трула д.и. Козлова>>

городского округа Самара

(МБОУ <<Школа ЛЬ 2б) f. о. Самара)

Приказ

Ng!РkЮтGо>> qfrm024г,
U,

г. о. Самара

О назначении руководителей
методических объединений педагогов

ъ2024125 учебном году

В соответствии с уставом мБоУ кШкола Ns 26) г. о. Саплара и положением о

шIкопьноМ методичеСком объеДинении, с цельЮ оргtlнизации метод{ческой работы в

школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.B2024125 уrебном году организовать рабоry шести школьIIьD( методичесКих
объединений (МО):

. Мо уrителей начальных кJIассов;

. МО учителей гумаIIитарного цикпа фусский язык, литературао иносцrаrrньй
язык, история, обществозЕание, право, экономика);

. МО ушателей математического цикла (математик4 информатика)

. МО естоственно-на}чного цикJIа (география, биология, химия, физика);

. Мо уrителей гуманитЕ)но-эстетического цикJIа (технология, изобразитеJIьное
искусство, музыка, мировzrя художественнаJI культура, физическая кУЛЬТУРа);

. Мо KJIaccHbD( руководrтелей.

2. Назна.шть руководитеJIями школьЕьж МО слелующих педагогических работников:

. Аваева Ф.А. - Мо ушlgrей начаrtьньIх кJIассов;
о Дншlеева О.С. - МО ryманитарЕого цикJIа (1"rителей русского языка);
. Кулик А.я. - Мо гуrrланитарного цикJIа (у.тителей ангпийского языrса);

. Яковинич н.П. - Мо естественно-наrIного цикJIа;

. Щорофеева Ж.В. - МО уrителей математического цикла;

. Шутырова Т.А. - МО уrителей гуIчIанитарно-эстетического цикJIа;

. Граф А.М. - МО классных руководителей.

3. РуководитеJu{м МО представить планы работы методических объединениЙ На

2024125 уlебный год в срок до 02.09.2024.

4. Контроль испоJIнения настоящего приказа возложить на зап4еститеJuI директора пО

учебно-воспитательноЙ работе Аваеву Ф.А.

Щиректор МБОУ кШкола JЪ 26) г. о. Самара А.В. Лазарев

r@*ru
'cАclJL_